

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z097072014

Stavba: Českobratrská 7-9-11, Sabinova 8-10, Rokycanova 18 - Rekapitulace

Místo: Datum: 21.08.2014

Zadavatel: Projektant: Ing. Jan Krpata

Uchazeč: BT-VUŠTE, spol. s r.o., Velfíkova 10, 160 41 Praha 6

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem				
z0970720	Českobratrská 7-9-11, Sabinova 8-10,	4 383 675,38	5 041 226,69	
14	Rokycanova 18 - Rekapitulace	4 383 675,38	5 041 226,69	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Českobratrská 7-9-11, Sabinova 8-10, Rokycanova 18 - Rekapitulace

KSO: 801 31

Místo:

CC-CZ: 12631
Datum: 21.08.2014

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

BT-VUSTE, spol. s r.o., Velflíkova 10, 160 41 Praha 6

IČ: 45316066
DIČ: CZ45316066

Projektant:

Ing. Jan Krpata

IČ: 17027331
DIČ: CZ6205250612

Poznámka:

Cena bez DPH

4 383 675,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	4 383 675,38	15,00%	657 551,31

Cena s DPH

V CZK

5 041 226,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Českoobratrská 7-9-11, Šabínova 8-10, Rokycanova 18 - Rekapitulace

Místo:

Datum: 21.08.2014

Zadavatel:

Projektant: Ing. Jan Krpata

Uchazeč:

BT-VUSTE, spol. s r.o., Veltříkova 10, 160 41 Praha 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 383 675,38

PSV - Práce a dodávky

4 383 675,38

721 - ZTI

4 383 675,38

15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Českoobratrská 7-9-11, Sabínova 8-10, Rokycanova 18 - Rekapitulace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BT-VUSTE, spol. s r.o., Veltříkova 10, 160 41 Praha 6

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ing. Jan Krpata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 383 675,38

D PSV Práce a dodávky

4 383 675,38

D 721

ZTI

1	K	721000000R02	Českoobratrská 272/7-274/9 - ležaté a stoupací rozvody	ks	1,000	1 450 788,08	1 450 788,08	
2	K	721000000R04	Sabínova 277/10-278/8, Českoobratrská 276/11 - ležaté a stoupací rozvody	ks	1,000	1 825 724,16	1 825 724,16	
3	K	721000000R06	Rokycanova 297/18 - ležaté a stoupací rozvody	ks	1,000	1 107 163,14	1 107 163,14	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2097072014

Stavba: Českobratrská 272/7-274/9 - ležaté a stoupací rozvody

KSO: Praha

Místo: Praha

Zadavatel:

CC-CZ: Datum: 19.08.2014

IČ: DIČ:

IČ: 45316066
DIČ: CZ45316066

Uchazeč: BT-VUSTE, spol. s r.o. Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

Projektant:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 450 788,08

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	1 450 788,08	217 618,21

Cena s DPH V CZK 1 668 406,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z097072014

Stavba: Českobratrská 272/7-274/9 - ležaté a stoupací rozvody

Místo: Praha Datum: 19.08.2014

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: BT-VUŠTE, spol. s r.o. Veltříkova 10, 160 00 Praha 6

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem				
z0970720	Českobratrská 272/7-274/9 - ležaté a stoupací	1 450 788,08	1 668 406,29	
14	rozvody	1 450 788,08	1 668 406,29	STA

12

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Československá 272/7-274/9 - ležaté a stoupací rozvody

KSO:

Místo:

Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

BT-VUŠTE, spol. s r.o. Velfilková 10, 160 00 Praha 6

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

19.08.2014

IČ:
DIČ:

IČ: 45316066
DIČ: CZ45316066

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 450 788,08

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
1 450 788,08

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
217 618,21

Cena s DPH

V CZK

1 668 406,29

19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Československá 272/7-274/9 - ležaté a stoupací rozvody

Místo:

Praha

Zadavatel:

Uchazeč: BT-VUSTE, spol. s r.o. Veltříkova 10, 160 00 Praha 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 19.08.2014

Projektant:

Náklady soupisu celkem

1 450 788,08

HSV - Práce a dodávky HSV

253 892,77

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 767,00

31 - Zdi podpěrné a volné

2 988,00

34 - Stěny a příčky

1 830,00

4 - Vodorovné konstrukce

87 108,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

41 447,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

41 183,00

99 - Přesun hmot

1 880,00

997 - Přesun sítě

40 486,32

998 - Přesun hmot

32 901,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 130 633,31

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 643,88

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

906 099,77

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

107 667,06

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

33 000,00

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

12 390,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

3 056,00

762 - Konstrukce tesařské

380,80

767 - Konstrukce zámečnické

34 300,22

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

10 963,38

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 510,20

784 - Dokončovací práce - malby

2 622,00

M - Práce a dodávky M

4 762,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 762,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	61 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	17 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	22 000,00
	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Českoobratrská 272/7-274/9 - ležaté a stoupací rozvody

Místo:

Praha

Zadavatel:

BT-VUŠTE, spol. s r.o. Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

Uchazeč:

Datum:

19.08.2014

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 450 788,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

253 892,77

Svislé a kompletní konstrukce

10 767,00

1 K 342272248 Přičky tl 75 mm z pórobetonových přičkovek hmotností 500 kg/m³ - 1.pp, 1.NP

m² 9,000 465,00 4 185,00

1*3)*3

2 K 342291121 Ukotvení přiček k cihelným konstrukcím kotvami tl přičky do 100 mm - 1.pp, 1.NP

m 18,000 98,00 1 764,00

1*3*2*3

18,000

D 31

Zdi podpěrné a volné

2 988,00

3 K 310237241 Zazdívká otvorů pl do 0,25 m² ve zděvu nadzákladováení tl do 300 mm - 1.pp

kus 9,000 332,00 2 988,00 CS ÚRS 2014 01

1*9

9,000

D 34

Stěny a přičky

1 830,00

4 K 340237211 Zazdívká otvorů pl do 0,25 m² v přičkách tl do 100 mm - 1.pp

kus 15,000 122,00 1 830,00 CS ÚRS 2014 01

1*15

15,000

D 4

Vodorovné konstrukce

87 108,00

5 K 411386621 Zabetonování prostupů v instal. šachtách směsí pl do 0,25 m²

kus 51,000 564,00 28 764,00

9*9+8+8+9+8

51,000

6 K 411388532R01 Montáž trubních ucpávek ze stěrky Promastop P - Zvrstvy

ks 51,000 587,00 29 937,00

51

51,000

7 M 595912810 protipožární stěrka Promastop P

kg 51,000 557,00 28 407,00

51

51,000

D 6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

41 447,20

8 K 611325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m² na stropěch

kus 6,000 421,00 2 526,00 CS ÚRS 2014 01

1*1+1*1+1*1+1

6,000

9 K 612321441 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn - 1.NP

m² 9,000 205,00 1 845,00 CS ÚRS 2014 01

1*3*3

9,000

10 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m² na stěnách - 1.pp

kus 54,000 382,00 20 628,00 CS ÚRS 2014 01

9*2+15*2+3*2

54,000

11 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou - byty

m² 173,900 18,00 3 130,20 CS ÚRS 2014 01

(1*1,2+1*2,5)*47

173,900

12 K 619999041 Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru

m² 54,000 36,00 1 944,00 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	W	64195161R01	(9*2+15*2+3*2)*1*1		54,000			
	W		Osazování kovových slepých rámu - stěny šachet - byty	kus	47,000	242,00	11 374,00	
	W		1*47					
D 9								
			Ostatní konstrukce a práce-bourání				41 183,00	
14	K	952902221	Čištění budov zamestení schodišť	m2	186,000	5,00	930,00	CS ÚRS 2014 01
	W		22*1,5+(47+1+1+1+1)*3		186,000			
15	K	953945122	Kotvy mechanické M 10 dl 110 mm pro střední zatížení - 1.PP	kus	162,000	85,00	13 770,00	CS ÚRS 2014 01
	W		2*81		162,000			
16	K	962086111	Bourání přiček z plynosilikátu tl do 150 mm - 1.NP	m2	9,000	62,00	558,00	
	W		(1*3)*3		9,000			
17	K	968072245R01	Demonáž kovových rámu jednoduchých pl do 2 m2 - byty	m2	47,000	126,00	5 922,00	
	W		1*47		47,000			
18	K	971011311	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů tl do 150 mm pl do 0,25 m2 - 1.PP	kus	15,000	74,00	1 110,00	CS ÚRS 2014 01
	W		1*15		15,000			
19	K	971052331	Vybourání nebo prorážení otvorů v žB pl do 0,09 m2 tl do 150 mm - 1.PP	kus	9,000	235,00	2 115,00	CS ÚRS 2014 01
	W		1*9		9,000			
20	K	971052341	Vybourání nebo prorážení otvorů v žB pl do 0,09 m2 tl do 300 mm - 1.PP	kus	9,000	487,00	4 383,00	CS ÚRS 2014 01
	W		1*9		9,000			
21	K	977131212	Vrty dovrchní příklepovými vrtačky D 10 mm do prostého betonu - 1. PP	m	32,400	115,00	3 726,00	CS ÚRS 2014 01
	W		2*81*0,2		32,400			
22	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm	m	0,900	2 540,00	2 286,00	
	W		0,3*3		0,900			
23	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek stropů o rozsahu do 100 %	m2	6,000	68,00	408,00	
	W		1*1*6		6,000			
24	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn o rozsahu do 100 %	m2	63,000	65,00	4 095,00	
	W		(9*2+15*2+3*2)*1*1+1*3*3		63,000			
D 99								
			Přesun hmot				1 880,00	
25	K	968071113	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel pl přes 1,5 m2 - byty	kus	94,000	20,00	1 880,00	
	W		(1+1)*47		94,000			
D 997								
			Přesun sutě				40 486,32	
26	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	13,296	1 320,00	17 550,72	CS ÚRS 2014 01
27	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	13,296	230,00	3 058,08	CS ÚRS 2014 01
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,296	15,00	199,44	CS ÚRS 2014 01
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	13,296	1 480,00	19 678,08	CS ÚRS 2014 01
D 998								
			Přesun hmot				32 901,25	
30	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	131,605	250,00	32 901,25	CS ÚRS 2014 01
D PSV								
			Práce a dodávky PSV				1 130 633,31	
31	K	721100902	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	kus	48,000	185,00	8 880,00	
	W		Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100		48,000			
	W		1*47+1		48,000			
32	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek nebo manžet DN 100	kus	48,000	78,00	3 744,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
33	K	998721103	1*47+1 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	48,000	0,028	480,00	13,44 CS ÚRS 2014 01
34	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	230,00	6,44 CS ÚRS 2014 01	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
35	M	345718040R01	žlab pozinkovaný 20mm pro potrubí PPR20	m	24,000	32,00	768,00	906 099,77
	VV		10+4+4+6		24,000			
36	M	345718040R02	žlab pozinkovaný 25mm pro potrubí PPR25	m	56,000	38,00	2 128,00	
	VV		9+20+7+6+14		56,000			
37	M	345718040R03	žlab pozinkovaný 32mm pro potrubí PPR32	m	12,000	52,00	624,00	
	VV		12		12,000			
38	M	345718040R04	žlab pozinkovaný 40mm pro potrubí PPR40	m	135,000	58,00	7 830,00	
	VV		9+20+7+6+14		56,000			
	VV		9+20+11+12+7+6+14		79,000			
	VV		Součet		135,000			
39	M	345718040R05	žlab pozinkovaný 50mm pro potrubí PPR50	m	41,000	66,00	2 706,00	
	VV		7+5+8+9		29,000			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		41,000			
40	M	345718040R06	žlab pozinkovaný 63mm pro potrubí PPR63	m	37,000	71,00	2 627,00	
	VV		14		14,000			
	VV		11+12		23,000			
	VV		Součet		37,000			
41	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 25	m	8,000	382,00	3 056,00	
	VV		1+7		8,000			
42	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 32	m	36,000	420,00	15 120,00	
	VV		36		36,000			
43	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 50	m	1,000	584,00	584,00	
	VV		1		1,000			
44	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	427,000	42,00	17 934,00	
	VV		118+309		427,000			
45	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	465,000	52,00	24 180,00	
	VV		138+327		465,000			
46	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	78,000	59,00	4 602,00	
	VV		41+37		78,000			
47	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	3,000	40,00	120,00	
	VV		1+12		3,000			
48	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	6,000	235,00	1 410,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+6		6,000			
49	K	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	14,000	362,00	5 068,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1		2,000			
	VV		(1+1)*6		12,000			
	VV		Součet		14,000			
50	K	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1		2,000			
51	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4	kus	94,000	215,00	20 210,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		47*2		94,000			
52	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	118,000	221,00	26 078,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	W	722174023	10+4+6+47*2		118,000			
	W		Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	309,000	283,00	87 447,00	
	W		(9+20+7+6+14)		56,000			
	W		28+28+25+25+28+25		159,000			
	W		47*2		94,000			
	W		Součet		309,000			
54	K	722174024	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	138,000	323,00	44 574,00	
	W		12		12,000			
	W		(12+12+9+9+12+9)+(12+12+9+9+12+9)		126,000			
	W		Součet		138,000			
55	K	722174025	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	327,000	396,00	129 492,00	
	W		(9+20+7+6+14)+(9+20+11+12+7+6+14)		135,000			
	W		(16+16+16+16+16+16)+(16+16+16+16+16+16)		192,000			
	W		Součet		327,000			
56	K	722174026	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	41,000	516,00	21 156,00	
	W		(7+5+8+9)+12		41,000			
57	K	722174027	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	37,000	698,00	25 826,00	
	W		14+(11+12)		37,000			
58	K	722174073	Kompenzační smýčka PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	15,000	225,00	3 375,00	
	W		3+3+2+2+3+2		15,000			
59	K	722174074	Kompenzační smýčka PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	kus	3,000	302,00	906,00	
	W		1+1+1		3,000			
60	K	722174075	Kompenzační smýčka PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	kus	12,000	394,00	4 728,00	
	W		2+2+2+2+2+2		12,000			
61	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	94,000	256,00	24 064,00	
	W		47*2		94,000			
62	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	5,000	55,00	275,00 CS ÚRS 2014 01	
	W		10/2		5,000			
63	K	722181126	Objímka do DN 50 mm	kus	318,000	78,00	24 804,00	
	W		81*3+21*3+(10+4+4+6)/2		318,000			
64	K	722181127	Objímka do DN 100 mm	kus	186,000	85,00	15 810,00	
	W		62*3		186,000			
65	K	722181211	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	24,000	39,00	936,00	
	W		10+4+4+6		24,000			
66	K	722181212	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	94,000	41,00	3 854,00	
	W		47*2		94,000			
67	K	722181222	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	215,000	52,00	11 180,00	
	W		16*6+12+12+9+9+12+9		159,000			
	W		9+20+7+6+14		56,000			
	W		Součet		215,000			
68	K	722181223	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	29,000	62,00	1 798,00	
	W		7+5+8+9		29,000			
69	K	722181224	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN přes 62 mm	m	14,000	74,00	1 036,00	
	W		14		14,000			
70	K	722181232	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	318,000	78,00	24 804,00	
	W		28+28+25+25+28+25		159,000			
	W		12+12+9+9+12+9		63,000			
	W		16+16+16+16+16+16		96,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
71	K	722181233	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 62 mm	m	318,000			
	VV		1		1,000	82,00	82,00	
72	K	722181242	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	1,000			
	VV		9+20+7+6+14		147,000	95,00	13 965,00	
	VV		12		56,000			
	VV		9+20+1+1+2+7+6+14		12,000			
	VV		Součet		79,000			
73	K	722181243	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	147,000			
	VV		50		50,000	105,00	5 250,00	
74	K	722181244	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	50,000			
	VV		11+12		23,000	128,00	2 944,00	
75	K	722181245	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN přes 92 mm	m	23,000			
	VV		50+23		73,000	224,00	16 352,00	
76	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	501,000	25,00	12 525,00	
	VV		96+63+96+63+159+10+4+4+6		501,000			
77	K	722181817	Demontáž plstěných pásů z trub do D 150	m	281,000	64,00	17 984,00	
	VV		56+29+14+56+12+79+12+23		281,000			
78	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	10,000	158,00	1 580,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1+2+2+2+1+2		10,000			
79	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	152,000	65,00	9 880,00	
	VV		6*3+2+6*2+2*2+4*7+2+2+2		152,000			
80	K	722212440	Orientační štítky na zed'	soubor	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1*6		6,000			
81	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	128,00	128,00	
	VV		1		1,000			
82	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	4,000	398,00	1 592,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1+1+1		4,000			
83	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitěm	kus	128,000	95,00	12 160,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		18+2+2+2+2+2+2+4*7+2		128,000			
84	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitěm	kus	153,000	105,00	16 065,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		6*2+4*7+2+4*7		153,000			
85	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitěm	kus	4,000	194,00	776,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		2*2		4,000			
86	K	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitěm	kus	34,000	408,00	13 872,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		16*2+1*2		34,000			
87	K	722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2 s kovovým vnitřním závitěm	kus	4,000	769,00	3 076,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		2*2		4,000			
88	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitěm G do 3/4	kus	115,000	15,00	1 725,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		18+3+4*7+2		115,000			
89	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závití G do 3/4	kus	102,000	22,00	2 244,00	
	VV		4*7+2+2+2+2+2		102,000			
90	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závití G do 5/4	kus	18,000	24,00	432,00	
	VV		16+1+1		18,000			
91	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závití G 2	kus	4,000	35,00	140,00	
	VV		2+1+1		4,000			
92	K	722224115	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitěm	kus	21,000	187,00	3 927,00	
	VV		18+3		21,000			

7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	722231075	Ventil závitový zpětný R 60 G 1 1/4	kus	1,000	386,00	386,00	
	WV		1					
94	K	722231077	Ventil závitový zpětný R 60 G 2	kus	1,000	856,00	856,00	
	WV		1					
95	K	722231206	Ventil redukční mosazný G 2" bez manometru	kus	1,000	5 874,00	5 874,00	
	WV		1					
96	M	551280400	manometr axiální, 0 - 10 bar	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2014 01
97	K	722232064	Kohout kulový přímý s vypouštěním 1 1/4" červený	kus	1,000	652,00	652,00	
	WV		1					
98	K	722232066	Kohout kulový přímý s vypouštěním 2" červený	kus	1,000	1 230,00	1 230,00	
	WV		1					
99	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový	kus	1,000	254,00	2 032,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		2+2+2+2					
100	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C plnopřítokový	kus	8,000	325,00	30 550,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		47*2					
101	K	722232124	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C plnopřítokový	kus	2,000	452,00	904,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		2					
102	K	722232125	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C plnopřítokový	kus	16,000	606,00	9 696,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		12+4					
103	K	722232127	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový	kus	2,000	1 354,00	2 708,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		2					
104	K	7222329102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	6,000	78,00	468,00	
	WV		6					
105	M	422107730R01	ventil regulční DN20, termostatický, s možností termické desinfekce	kus	6,000	3 320,00	19 920,00	
106	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	51,000	50,00	2 550,00	
	WV		47+1+1+1+1					
107	K	722262222	Vodoměr závitový do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s	kus	51,000	674,00	34 374,00	
	WV		47+1+1+1+1					
108	K	722263202	Vodoměr závitový do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s	kus	51,000	705,00	35 955,00	
	WV		47+1+1+1+1					
109	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	827,000	28,00	23 156,00	
	WV		8-36+1					
	WV		24+215+138+327+41+37					
	WV		Součet					
110	K	722290234	Proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	827,000	30,00	24 810,00	
111	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	13,849	380,00	5 262,62	CS ÚRS 2014 01
112	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	13,849	350,00	4 847,15	CS ÚRS 2014 01
	D	725	Zdravotechnika - zařízovací předměty				107 667,06	
113	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	48,000	175,00	8 400,00	
	WV		47+1					
114	K	725111911	Odmontování klozetové nádrže	kus	48,000	50,00	2 400,00	
	WV		47+1					
115	K	725114926	Přeřezání šroubu	kus	96,000	25,00	2 400,00	
	WV		47*2+2					
116	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	48,000	1 230,00	59 040,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		47+1					
117	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	95,00	95,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
118	W	725210929	1 Opravy umyvadel zhotovení lemu na odpadní trubce umyvadla	kus	1,000	22,00	22,00	CS ÚRS 2014 01
119	W	725219102	1 Montáž umyvadla připraveného na šrouby do zdíva	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2014 01
120	W	725330840	1+1 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2014 01
121	W	725339111	1+1 Montáž výlevky	soubor	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2014 01
122	M	552313070	Výlevka nerezová SL VN 01 nástěnná	kus	2,000	6 230,00	12 460,00	CS ÚRS 2014 01
123	W	725813111	47+1+1 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2	soubor	49,000	175,00	8 575,00	
124	W	725813112	1 Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	530,00	530,00	CS ÚRS 2014 01
125	W	725820801	1+1+1+1 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	65,00	260,00	
126	W	725829101	1+1+1+1 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2014 01
127	M	551431270	baterie dřezové s horním výtokem, ústí 200 mm	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
128	W	725980123	1+1+1 Montáž dřívka 30/30	kus	3,000	98,00	294,00	
129	M	553472000	dřívka vonová nerezová NVD 300 x 300	kus	3,000	480,00	1 440,00	CS ÚRS 2014 01
130	W	725991811	47*2+2+2+2+2 Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	102,000	32,00	3 264,00	
131	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,171	480,00	82,08	CS ÚRS 2014 01
132	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,171	380,00	64,98	CS ÚRS 2014 01
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize								
133	K	740991100R01	6*1 Celková prohlídka a montáž el. rozvodu pro obnovu pospojování	kus	6,000	5 500,00	33 000,00	
D 744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných								
134	W	744422110	(47+1+1+1+1)*1 Montáž kabel Cu sk.1 do 1kV do 0,40kg trubka nebo lišta zatažená	m	295,000	10,00	2 950,00	
W			6*3*11		51,000			
W			46		198,000			
W			Součet		46,000			
135	M	196411500	dráty Cu 4 (Cv 8,00 -10 mm) ZŽ	kg	295,000	32,00	9 440,00	CS ÚRS 2014 01
D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče								
136	K	746211110	(47+1+1+1+1)*2 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	118,000	20,00	2 360,00	
W			6*2		102,000			
W			4		12,000			
W			Součet		4,000			
137	K	746212110	9+3 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2, na svorkovnici	kus	118,000	18,00	2 160,00	
W					12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	M	354305910R01	svorka AB ochranného pospojení vč. pásku Cu	kus	12,000	40,00	480,00	
D 762 Konstrukce tesařské								
139	K	762112110	Montáž tesařských stěn z hraněného řeziva plochy do 120 cm2	m	3,200	84,00	380,80	
140	M	612211000	hranol konstrukční masivní do 40 x 60 x 5000 mm, smrkové nepohledové	m	3,200	35,00	112,00	CS ÚRS 2014 01
D 767 Konstrukce zámečnické								
141	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	62,000	80,00	34 300,22	
VV			62		62,000		4 960,00	CS ÚRS 2014 01
142	M	423928880	konzola lištová 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm	kus	62,000	320,00	19 840,00	CS ÚRS 2014 01
143	M	423929120	spojka prodlužovací šestihranná M 12 x 35	kus	124,000	25,00	3 100,00	CS ÚRS 2014 01
144	M	423929340	vrut závěsný M 10 x 180	kus	124,000	11,00	1 364,00	CS ÚRS 2014 01
145	M	423929430	šroub lištový M 10 x 40	kus	124,000	39,00	4 836,00	CS ÚRS 2014 01
146	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,141	880,00	124,08	CS ÚRS 2014 01
147	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,141	540,00	76,14	CS ÚRS 2014 01
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické								
148	K	781441122	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 kladených do malty	m2	8,000	480,00	3 840,00	CS ÚRS 2014 01
149	M	597610000	obkladačky keramické (bílé i barevné) cca 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	8,800	430,00	3 784,00	CS ÚRS 2014 01
VV			8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		8,800			
150	K	781449192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za omezený prostor	m2	8,000	175,00	1 400,00	CS ÚRS 2014 01
VV			2*(1+0,5+0,5)*2		8,000			
151	K	781494511	Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo	m	12,000	84,00	1 008,00	
VV			(1+0,5+0,5+2+2)*2		12,000			
152	K	781495111	Penetrace podkladu obkladů	m2	8,000	48,00	384,00	
VV			2*(1+0,5+0,5)*2		8,000			
153	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	4,000	38,00	152,00	CS ÚRS 2014 01
VV			2*2		4,000			
154	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,373	640,00	238,72	CS ÚRS 2014 01
155	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,373	420,00	156,66	CS ÚRS 2014 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
156	K	783124520	Nátěry syntetické OK barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	12,400	108,00	1 339,20	CS ÚRS 2014 01
VV			62*0,2		12,400			
157	K	783822930	Opravy nátěrů syntetických omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x tmel	m2	33,000	187,00	6 171,00	CS ÚRS 2014 01
VV			(1,5+1,5+1,5)*2+((1+1,5)*2*3		33,000			
D 784 Dokončovací práce - malby								
158	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech do 3,80 m	m2	69,000	38,00	2 622,00	CS ÚRS 2014 01
VV			6+9+54		69,000			
D M Práce a dodávky M								
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení								
159	K	580103001	Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečným	okruh	51,000	62,00	3 162,00	CS ÚRS 2014 01
VV			47+1+1+1+1		51,000			
160	K	580106011	Měření celkového nebo ochranného vodiče	měření	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 01

29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6								
161	K	580107015	Demonitáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2014 01
w					2,000			
61 500,00								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
162	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN2 Příprava staveniště								
163	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN3 Zařízení staveniště								
164	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN4 Inženýrská činnost								
165	K	041002000	Dozory	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
166	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
167	K	044002000	Revize	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
168	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN7 Provozní vlivy								
169	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01
170	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								
171	K	083002000	Pracovní pohotovost	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01

120

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2099072014

Stavba: Sabinova 277/10-278/8, Českobratrská 276/11 - ležaté a stoupací rozvody

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

BT-VUŠTE, spol. s r.o., Velflíkova 10, 160 41 Praha 6

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.08.2014

IČ:
DIČ:

IČ: 45316066
DIČ: CZ45316066

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 825 724,16

DPH	základní	Sazba daně	21,00%	Základ daně	0,00	Výše daně	0,00
	snížená	15,00%		1 825 724,16		273 858,62	

Cena s DPH

v CZK

2 099 582,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z099072014

Stavba: Sabinova 277/10-278/8, Českobratrská 276/11- ležaté a stoupací rozvody

Místo: Praha Datum: 19.08.2014

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: BT-VUŠTE, spol. s r.o., Velflíkova 10, 160 41 Praha 6

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem				
z0990720	Sabinova 277/10-278/8, Českobratrská 276/11-	1 825 724,16	2 099 582,78	
14	ležaté a stoupací rozvody	1 825 724,16	2 099 582,78	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sabinova 277/10-278/8, Českobratrská 276/11- ležaté a stoupací rozvody

KSO:

Místo:

Praha

CC-CZ:

Datum:

19.08.2014

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BT-VUJSTE, spol. s r.o., Veltříkova 10, 160 41 Praha 6

IČ:

DIČ:

45316066

CZ45316066

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 825 724,16

DPH základní
sružená

Základ daně

0,00

1 825 724,16

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

273 858,62

Cena s DPH

V CZK

2 099 582,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sabinova 277/10-278/8, Českobratrská 276/11 - ležaté a stoupací rozvody

Místo:

Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

BT-VUŠTE, spol. s r.o., Veltříkova 10, 160 41 Praha 6

Datum:

19.08.2014

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 825 724,16

267 180,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 524,00

31 - Zdi podpěrné a volné

5 312,00

34 - Stěny a příčky

2 196,00

4 - Vodorovné konstrukce

63 196,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

49 105,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

51 944,00

99 - Přesun hmot

1 440,00

997 - Přesun sutě

59 599,65

998 - Přesun hmot

24 811,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 475 825,91

713 - Izolace tepelné

14 460,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

22 653,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 136 715,51

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

98 545,84

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

55 000,00

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

10 206,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

2 716,00

762 - Konstrukce tesařské

333,20

763 - Konstrukce suché výstavby

38 311,50

767 - Konstrukce zámečnické

65 834,82

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

16 444,54

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 424,40

784 - Dokončovací práce - malby	4 180,00
M - Práce a dodávky M	8 218,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	8 218,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	74 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	16 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	27 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00

25

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Sabinova 277/10-278/8, Českobratrská 276/11 - ležaté a stoupací rozvody

Místo:

Praha

Datum:

19.08.2014

Zadavatel:

Uchazeč:

BT-VUSTE, spol. s r.o., Veltříkova 10, 160 41 Praha 6

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 825 724,16	

D HSV

Práce a dodávky HSV

267 180,25

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

18 524,00

1 K 342272248 Příčky tl 75 mm z pórobetonových příčekovek hmotností 500 kg/m³ - 1.PP, 1.NP

18,000 465,00

8 370,00

VV 3*1*4*(1+1)*3

2 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím kotvami tl příčky do 100 mm - 1.PP, 1.NP

27,000 98,00

2 646,00

VV 1*3*2*3+3*2+3

D 31

Zdi podpěrné a volné

5 312,00

3 K 310237241 Zazdívká otvorů pl do 0,25 m² ve zdivu nadzákladovými tl do 300 mm - 1.PP

16,000 332,00

5 312,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1*1*6

D 34

Stěny a příčky

2 196,00

4 K 340237211 Zazdívká otvorů pl do 0,25 m² v příčkách tl do 100 mm - 1.PP

18,000 122,00

2 196,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1*1*8

D 4

Vodorovné konstrukce

63 196,00

5 K 411386621 Zabetonování prostupů v instal. šachtách směsí pl do 0,25 m²

37,000 564,00

20 868,00

VV 9*3+8*1+2

6 K 411388532R01 Montáž trubních ucpávek ze stěrky P - Zvrstvy

37,000 587,00

21 719,00

VV 9*3+8*1+2

7 M 595912810 protipožární stěrka

37,000 557,00

20 609,00

VV 9*3+8*1+2

D 6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

49 105,60

8 K 611325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m² na stropěch

10,000 421,00

4 210,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1*1*0

9 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn - 1.NP

18,000 205,00

3 690,00 CS ÚRS 2014 01

VV 3*1*4*(1+1)*3

10 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m² na stěnách - 1.PP

72,000 382,00

27 504,00 CS ÚRS 2014 01

VV 16*2+18*2+2*2

11 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou - byty

133,200 18,00

2 397,60 CS ÚRS 2014 01

VV 1*1*1,2+1*1*2,5)*36

12 K 619999041 Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru

72,000 36,00

2 592,00 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
13	K	641951611R01	(16*2+18*2+2*2)*1*1 Osazování kovových slepých rámtů - stěny šachet - byty	kus	72,000			
	V		1*36	kus	36,000	242,00	8 712,00	
D 9					Ostatní konstrukce a práce-bourání			
14	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	357,000	5,00	1 785,00	CS ÚRS 2014 01
	V		36*1,5*(83+1+1)*3+15*3		357,000			
15	K	953945122	Kotvy mechanické M 10 dl 110 mm pro střední zatížení - 1.PP	kus	238,000	85,00	20 230,00	CS ÚRS 2014 01
	V		2*119		238,000			
16	K	962086111	Bourání přiček z plynosilikátu tl do 150 mm - 1.NP	m2	18,000	62,00	1 116,00	
	V		3*1*4*(1+1)*3		18,000			
17	K	968072245R01	Demontáž kovových rámtů jednoduchých pl do 2 m2 - byty	m2	36,000	126,00	4 536,00	
	V		1*36		36,000			
18	K	971011311	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů tl do 150 mm pl do 0,25 m2 - 1.PP	kus	18,000	74,00	1 332,00	CS ÚRS 2014 01
	V		1*18		18,000			
19	K	971052341	Vybourání nebo prorážení otvorů v žb pl do 0,09 m2 tl do 300 mm - 1.PP	kus	16,000	487,00	7 792,00	CS ÚRS 2014 01
	V		1*16		16,000			
20	K	976082121	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva	kus	59,000	45,00	2 655,00	CS ÚRS 2014 01
	V		1*18/2		59,000			
21	K	977131212	Vrty dovcvní přiklepovými vrátky D 10 mm do prostého betonu - 1.PP	m	47,600	115,00	5 474,00	CS ÚRS 2014 01
	V		2*119*0,2		47,600			
22	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm	m	0,600	2 540,00	1 524,00	
	V		0,3*2		0,600			
23	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek stropů o rozsahu do 100 %	m2	10,000	68,00	680,00	
	V		1*1*10		10,000			
24	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn o rozsahu do 100 %	m2	52,000	65,00	3 380,00	
	V		3*1*4*(1+1)*3+1*0,5*16*2-1*0,5*18*2		52,000			
D 99					Přesun hmot			
25	K	968071113	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel pl přes 1,5 m2 - byty	kus	72,000	20,00	1 440,00	
	V		(1+1)*36		72,000			
D 997					Přesun sutě			
26	K	997013215	Vnitřní osazení štítní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	16,835	1 320,00	22 222,20	CS ÚRS 2014 01
27	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	16,835	230,00	3 872,05	CS ÚRS 2014 01
28	K	997013509	Připílatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	572,640	15,00	8 589,60	CS ÚRS 2014 01
	V		19,088*30		572,640			
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,835	1 480,00	24 915,80	CS ÚRS 2014 01
D 998					Přesun hmot			
30	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	99,244	250,00	24 811,00	CS ÚRS 2014 01
D PSV					Práce a dodávky PSV			
D 713					Izolace tepelné			
31	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	35,000	82,00	2 870,00	CS ÚRS 2014 01
32	M	631481550	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	35,700	268,00	9 567,60	CS ÚRS 2014 01

23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D								
33	K	713191133	35*1,02 Přepočtené koeficientem množství		35,700			
34	M	28323140	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech přikrytí fólií s přelapeným spojem fólie, tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100 m2/role	m2	35,000	38,00	1 330,00	CS ÚRS 2014 01
			35*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	38,500	18,00	693,00	CS ÚRS 2014 01
					38,500			
D 721								
			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				22 653,50	
35	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	86,000	185,00	15 910,00	
			1*83+1+1+1		86,000			
36	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výustek nebo manžet DN 100	kus	86,000	78,00	6 708,00	
			1*83+1+1+1		86,000			
37	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,050	480,00	24,00	CS ÚRS 2014 01
38	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,050	230,00	11,50	CS ÚRS 2014 01
D 722								
			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 136 715,51	
39	M	345718040R01	žlab pozinkovaný 20mm pro potrubí PPR20	m	32,000	32,00	1 024,00	
			4+6+8+6+8		32,000			
40	M	345718040R02	žlab pozinkovaný 25mm pro potrubí PPR25	m	47,000	38,00	1 786,00	
			3+2+4+20		47,000			
41	M	345718040R04	žlab pozinkovaný 40mm pro potrubí PPR40	m	136,000	58,00	7 888,00	
			3+16+5+2+4+17		65,000			
			4+3+16+4+2+4+20		71,000			
			Součet		136,000			
42	M	345718040R05	žlab pozinkovaný 50mm pro potrubí PPR50	m	114,000	66,00	7 524,00	
			4+20+8+9		41,000			
			12+20+8+33		73,000			
			Součet		114,000			
43	M	345718040R06	žlab pozinkovaný 63mm pro potrubí PPR63	m	79,000	71,00	5 609,00	
			11+11		22,000			
			4+16+4+33		57,000			
			Součet		79,000			
44	M	345718040R07	žlab pozinkovaný 75mm pro potrubí PPR75	m	28,000	115,00	3 220,00	
			20+8		28,000			
45	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 25	m	10,000	382,00	3 820,00	
			10		10,000			
46	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 32	m	23,000	420,00	9 660,00	
			23		23,000			
47	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 50	m	1,000	584,00	584,00	
			1		1,000			
48	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	342,000	42,00	14 364,00	
			10+10+4+28		342,000			
49	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	437,000	52,00	22 724,00	
			102+312+22+1		437,000			
50	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	118,000	59,00	6 962,00	
			11+4+4		118,000			
51	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	121,000	68,00	8 228,00	
			79+28+12+1+1		121,000			
52	K	722130831	Demontáž nástěnký	kus	13,000	40,00	520,00	

62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1+1+1+2+3*2		13,000			
53	K	722131932	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	10,000	235,00	2 350,00	CS ÚRS 2014 01
VV			1*10		10,000			
54	K	722131934	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	22,000	362,00	7 964,00	CS ÚRS 2014 01
VV			1+1		2,000			
VV			(1+1)*10		20,000			
VV			Součet		22,000			
55	K	722131935	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2014 01
VV			1		1,000			
56	K	722131936	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	4,000	630,00	2 520,00	CS ÚRS 2014 01
VV			1+1*3		4,000			
57	K	722131937	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 65	kus	1,000	984,00	984,00	CS ÚRS 2014 01
VV			1		1,000			
58	K	722131938	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 80	kus	1,000	1 462,00	1 462,00	CS ÚRS 2014 01
VV			1		1,000			
59	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4	kus	72,000	215,00	15 480,00	CS ÚRS 2014 01
VV			36*2		72,000			
60	K	722174022	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	104,000	221,00	22 984,00	
VV			(4+6+8+6+8)+36*2		104,000			
61	K	722174023	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	228,000	283,00	64 524,00	
VV			3+24+20		47,000			
VV			4*16+(12+9+12+12)		109,000			
VV			36*2		72,000			
VV			Součet		228,000			
62	K	722174024	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	102,000	323,00	32 946,00	
VV			12		12,000			
VV			(12+9+12+12)+(12+9+12+12)		90,000			
VV			Součet		102,000			
63	K	722174025	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	312,000	396,00	123 552,00	
VV			(3+16+5+24+17)+(4+3+16+4+24+20)		136,000			
VV			(4*16+6*4)+(4*16+6*4)		176,000			
VV			Součet		312,000			
64	K	722174026	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	114,000	516,00	58 824,00	
VV			(4+20+8+9)+(12+20+8+33)		114,000			
65	K	722174027	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	79,000	698,00	55 142,00	
VV			(11+11)+(4+16+4+33)		79,000			
66	K	722174028	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm	m	28,000	805,00	22 540,00	
VV			20+8		28,000			
67	K	722174029	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 90 x 15,0 mm	m	12,000	1 195,00	14 340,00	
VV			12		12,000			
68	K	722174073	Kompenzační smýčka PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	11,000	225,00	2 475,00	
VV			2*4+3		11,000			
69	K	722174074	Kompenzační smýčka PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	kus	4,000	302,00	1 208,00	
VV			1+1+1+1		4,000			
70	K	722174075	Kompenzační smýčka PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	kus	8,000	394,00	3 152,00	
VV			2*4		8,000			
71	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zákazníce do 20 m	soubor	72,000	256,00	18 432,00	
VV			36*2		72,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	72218123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	16,000	55,00	880,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		32/2		16,000			
73	K	72218126	Objímka do DN 50 mm	kus	358,000	78,00	27 924,00	
	VV		(3*9+1*8)*3*2+(4*7+6*5+7*1+4*1+7*2)/2		358,000			
74	K	72218127	Objímka do DN 100 mm	kus	59,000	85,00	5 015,00	
	VV		(22+5*6+2*8+1*2)/2		59,000			
75	K	72218121	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	104,000	39,00	4 056,00	
	VV		(4+6+8+6+8)*3*2		104,000			
76	K	722181212	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	72,000	41,00	2 952,00	
	VV		36*2		72,000			
77	K	722181222	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	198,000	52,00	10 296,00	
	VV		65		65,000			
	VV		4*16+6*4+12*9+12*12		133,000			
	VV		Součet		198,000			
78	K	722181223	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	63,000	62,00	3 906,00	
	VV		41+22		63,000			
79	K	722181232	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	254,000	78,00	19 812,00	
	VV		4*16+6*4+(12+9+12+12)+(4*16+6*2+12+9+12+12)		254,000			
80	K	722181233	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 62 mm	m	1,000	82,00	82,00	
	VV		1		1,000			
81	K	722181242	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	118,000	95,00	11 210,00	
	VV		47+71		118,000			
82	K	722181243	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	73,000	105,00	7 665,00	
	VV		73		73,000			
83	K	722181244	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	97,000	128,00	12 416,00	
	VV		57+28+12		97,000			
84	K	722181245	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN přes 92 mm	m	170,000	224,00	38 080,00	
	VV		73+57+28+12		170,000			
85	K	722181812	Demontáž pístěných pásů z trub do D 50	m	1 194,000	25,00	29 850,00	
	VV		32+65+47+71+160+111+160+111+271+166		1 194,000			
86	K	722181817	Demontáž pístěných pásů z trub do D 150	m	233,000	64,00	14 912,00	
	VV		41+22+73+57+28+12		233,000			
87	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	17,000	158,00	2 686,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1+1+2*2+2*2+3*2		17,000			
88	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	262,000	65,00	17 030,00	
	VV		10*3*2+10*2*2+2*8*3*2+2*2+2*2+2		262,000			
89	K	722212440	Orientační štičky na zed'	soubor	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1*10		10,000			
90	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	5,000	128,00	640,00	
	VV		1+1+1+1+1		5,000			
91	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	5,000	398,00	1 990,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1+1+1+1		5,000			
92	K	722220231	Přechodka dgK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	208,000	95,00	19 760,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		7*2+3*8+6*2+3*6*4		208,000			
93	K	722220232	Přechodka dgK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	92,000	105,00	9 660,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		10*2+3*6*2		92,000			
94	K	722220234	Přechodka dgK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	52,000	408,00	21 216,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1*2+2*3*2+2*2		52,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	722220235	Přechodka dgk PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitěm 1+2+2*2	kus	6,000	562,00	3 372,00	CS ÚRS 2014 01
96	K	722220236	Přechodka dgk PPR PN 20 D 63 x G 2 s kovovým vnitřním závitěm 3+2+3	kus	6,000	769,00	6 921,00	CS ÚRS 2014 01
97	K	722220237/R01	Přechodka dgk PPR PN 20 D 90 x G 3 s kovovým vnitřním závitěm 1+2+1	kus	3,000	1 884,00	5 652,00	
98	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitěm G do 3/4 38+3	kus	41,000	15,00	615,00	CS ÚRS 2014 01
99	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitě G do 3/4 36*2+2+2+2+2+10	kus	94,000	22,00	2 068,00	
100	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitě G do 5/4 10+1+1	kus	12,000	24,00	288,00	
101	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závitě G 6/4 4+2	kus	6,000	30,00	180,00	
102	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závitě G 2 3+3+2+2	kus	13,000	35,00	455,00	
103	K	722224115	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitěm 38	kus	38,000	187,00	7 106,00	
104	K	722231072	Ventil závitový zpětný R 60 G 1/2 1+1	kus	2,000	196,00	392,00	
105	K	722231075	Ventil závitový zpětný R 60 G 1 1/4 1+1	kus	2,000	386,00	772,00	
106	K	722231077	Ventil závitový zpětný R 60 G 2 1+1	kus	2,000	856,00	1 712,00	
107	K	722231206	Ventil redukční mosazný G 2" bez manometru 1+1	kus	2,000	5 874,00	11 748,00	
108	M	551280400	manometr axiální, 0 - 10 bar	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2014 01
109	K	722232066	Kohout kulový přímý s vypouštěním 2" červený 1+1	kus	2,000	1 230,00	2 460,00	
110	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C plnopřítokový 7+3*2	kus	13,000	254,00	3 302,00	CS ÚRS 2014 01
111	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C plnopřítokový 36*2	kus	72,000	325,00	23 400,00	CS ÚRS 2014 01
112	K	722232125	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185° C plnopřítokový 23	kus	23,000	606,00	13 938,00	CS ÚRS 2014 01
113	K	722232126	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185° C plnopřítokový 1	kus	1,000	984,00	984,00	CS ÚRS 2014 01
114	K	722232127	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185° C plnopřítokový 6	kus	6,000	1 354,00	8 124,00	CS ÚRS 2014 01
115	K	722232129	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185° C plnopřítokový 1	kus	1,000	4 920,00	4 920,00	CS ÚRS 2014 01
116	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitě G 3/4 10	kus	10,000	78,00	780,00	
117	M	42210730R01	ventil regulační DN20, termostatický, s možností termické desinfekce	kus	10,000	3 320,00	33 200,00	
118	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitě G 5/4 1	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2014 01
119	M	422114360	ventil s regulační přímý DN32, ruční seřízení	kus	1,000	4 380,00	4 380,00	CS ÚRS 2014 01
120	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitě G 6/4	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1					1,000			
121	M	422114360R01	ventil s regulací přímý DN40, ruční seřízení	kus	1,000	4 684,00	4 684,00	
122	K	72260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	89,000	50,00	4 450,00	
VV					89,000			
123	K	722262222	83+1+1+1+1+1	kus	89,000	674,00	59 986,00	
VV					89,000			
124	K	722263202	Vodomeř závitový do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s	kus	88,000	705,00	62 040,00	
VV					88,000			
125	K	722290226	83+1+1+1+1+1	m	830,000	28,00	23 240,00	
VV					492,000			
VV					266,000			
VV					72,000			
Součet					830,000			
126	K	722290234	Proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	830,000	30,00	24 900,00	
127	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	15,187	380,00	5 771,06	CS ÚRS 2014 01
128	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	15,187	350,00	5 315,45	CS ÚRS 2014 01

D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty

98 545,84

129	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	39,000	175,00	6 825,00	
VV					39,000			
130	K	725111911	36+1+1+1	kus	39,000	50,00	1 950,00	
VV					39,000			
131	K	725114926	Přeřezání šroubu	kus	78,000	25,00	1 950,00	
VV					78,000			
132	K	725119122	39*2	kus	39,000	1 230,00	47 970,00	CS ÚRS 2014 01
VV					39,000			
133	K	725210821	Montáž klozetových mís kombi	soubor	2,000	95,00	190,00	
VV					2,000			
134	K	725210929	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	2,000	22,00	44,00	CS ÚRS 2014 01
VV					2,000			
135	K	725219102	Opravy umyvadel zhotovení lemu na odpadní trubce umyvadla	soubor	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2014 01
VV					2,000			
136	K	725330840	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdi	soubor	3,000	175,00	525,00	CS ÚRS 2014 01
VV					3,000			
137	K	725339111	1+1	soubor	3,000	560,00	1 680,00	CS ÚRS 2014 01
VV					3,000			
138	M	552313070	Montáž výlevek	kus	3,000	6 230,00	18 690,00	CS ÚRS 2014 01
139	K	725813111	1+1+1+1	soubor	3,000	175,00	525,00	
VV					3,000			
140	K	725813112	Výlevka nerezová SLVN 01 nástěnná	kus	2,000	530,00	1 060,00	CS ÚRS 2014 01
VV					2,000			
141	K	725820801	Ventil rohový pračkový G 3/4	soubor	5,000	65,00	325,00	
VV					5,000			
142	K	725829101	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	kus	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2014 01
VV					5,000			
143	M	551431270	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2014 01
144	K	725980123	1+1+1+1+1	kus	3,000	98,00	294,00	
VV					3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	M	553472000	dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300	kus	3,000	480,00	1 440,00	CS ÚRS 2014 01
146	K	755991811	Demontáž konzol, jednoduchých pro potrubí	kus	172,000	32,00	5 504,00	
	VV		83*2+2+2+2		172,000			
147	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,144	480,00	69,12	CS ÚRS 2014 01
148	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,144	380,00	54,72	CS ÚRS 2014 01
	D	740	Elektromontáže - zkoušky a revize				55 000,00	
149	K	740991100R01	Celková prohlídka a montáž el. rozvodu pro obnovu pospojování	kus	10,000	5 500,00	55 000,00	
	VV		10*1		10,000			
	D	744	Elektromontáže - montáž vodičů měděných				10 206,00	
150	K	744221110	Montáž kabel Cu sk.1 do 1kV do 0,40kg trubka nebo lišta zatížená	m	243,000	10,00	2 430,00	
	VV		(36+1+1+1)*1		39,000			
	VV		4*3*11		132,000			
	VV		72		72,000			
	VV		Součet		243,000			
151	M	196411500	dráty Cu 4 (CY 8,00 -10 mm) ZŽ	kg	243,000	32,00	7 776,00	CS ÚRS 2014 01
	D	746	Elektromontáže - soubory pro vodiče				2 716,00	
152	K	746211110	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	101,000	20,00	2 020,00	
	VV		(36+1+1+1)*2		78,000			
	VV		10*2		20,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		101,000			
153	K	746212110	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	12,000	18,00	216,00	
	VV		10+2		12,000			
154	M	354305910R01	svorka AB ochranného pospojování vč. pásky Cu	kus	12,000	40,00	480,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				333,20	
155	K	762112110	Montáž tesařských stěn z hranečního řeziva plochy do 120 cm2	m	2,800	84,00	235,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		7*0,5*0,8		2,800			
156	M	612211000	hranol konstrukční masivní do 40 x 60 x 5000 mm, smrkové nepohledové	m	2,800	35,00	98,00	CS ÚRS 2014 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				38 311,50	
157	K	763111222	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	10,000	57,00	570,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		5*2		10,000			
158	K	763131412	SDK podhled desky 1x4 12,5 TT 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	35,000	768,00	26 880,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		6*5+5*0,5*2		35,000			
159	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	24,000	98,00	2 352,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		5*2+6*2-0,5*4		24,000			
160	K	763131714	SDK podhled základní penetrační náter	m2	35,000	27,00	945,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		6*5+5*0,5*2		35,000			
161	K	763135812	Demontáž podhledu sádkrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	35,000	103,00	3 605,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		6*5+5*0,5*2		35,000			
162	K	763151821	Demontáž jedné vrstvy desek s tepelnou izolací polystyrenem SDK podlaha	m2	35,000	58,00	2 030,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		6*5+5*0,5*2		35,000			
163	K	763172314	Montáž revyzních dvířek SDK kří vel. 500x500 mm	kus	1,000	247,00	247,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	M	590307130	dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 500 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
165	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,575	780,00	448,50	CS ÚRS 2014 01
166	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,575	320,00	184,00	CS ÚRS 2014 01

D 767

Konstrukce zámečnické

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg

65 834,82

167	K	767995111	119	kg	119,000	80,00	9 520,00	CS ÚRS 2014 01
168	M	423928880		kus	119,000	320,00	38 080,00	CS ÚRS 2014 01
169	M	423929120		kus	119,000	25,00	5 950,00	CS ÚRS 2014 01
170	M	423929340		kus	238,000	11,00	2 618,00	CS ÚRS 2014 01
171	M	423929430		kus	238,000	39,00	9 282,00	CS ÚRS 2014 01
172	K	998767103		t	0,271	880,00	238,48	CS ÚRS 2014 01
173	K	998767181		t	0,271	540,00	146,34	CS ÚRS 2014 01

D 781

Dokončovací práce - obklady keramické

Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 kladených do malty

16 444,54

174	K	781441122		m2	12,000	480,00	5 760,00	CS ÚRS 2014 01
175	M	597610000		m2	13,200	430,00	5 676,00	CS ÚRS 2014 01
176	K	781449192		m2	12,000	175,00	2 100,00	CS ÚRS 2014 01
177	K	781494511		m	18,000	84,00	1 512,00	
178	K	781495111		m2	12,000	48,00	576,00	
179	K	781495141		kus	6,000	38,00	228,00	CS ÚRS 2014 01
180	K	998781103		t	0,559	640,00	357,76	CS ÚRS 2014 01
181	K	998781181		t	0,559	420,00	234,78	CS ÚRS 2014 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

Nátěry syntetické OK barva standardní dvojnásobně a 1x email

10 424,40

182	K	783124520		m2	23,800	108,00	2 570,40	CS ÚRS 2014 01
183	K	783822930		m2	42,000	187,00	7 854,00	CS ÚRS 2014 01

D 784

Dokončovací práce - malby

Dvojnásobně bílé malby ze směsí v místnostech do 3,80 m

4 180,00

184	K	784221101		m2	110,000	38,00	4 180,00	CS ÚRS 2014 01
185	K	580103001		m2	20,000			
186	K	580103001		m2	110,000			

D M

Práce a dodávky M

Revize vyhrazených technických zařízení

8 218,00

185	K	580103001		okruh	89,000	62,00	5 518,00	CS ÚRS 2014 01
186	K	580103001		okruh	89,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	K	580106011	Měření celkového nebo ochranného vodiče	měření	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		10		10,000			
187	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		2-2		4,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
188	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN2 Příprava staveniště								
189	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN3 Zařízení staveniště								
190	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN4 Inženýrská činnost								
191	K	041002000	Dozory	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
192	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
193	K	044002000	Revize	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2014 01
194	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN7 Provozní vlivy								
195	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01
196	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								
197	K	083002000	Pracovní pohotovost	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01

51

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z095072014

Stavba: Rokycanova 297-18 - ležaté a stoupací rozvody

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 19.08.2014

IČ:
DIČ:

IČ: 45316066
DIČ: CZ45316066

Uchazeč:

BT-VUŠTE, spol. s r.o., Velflíkova 10, 160 41 Praha 6

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 107 163,14

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	1 107 163,14	166 074,47

Cena s DPH

V CZK

1 273 237,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z095072014

Stavba: Rokycanova 297-18 - ležaté a stoupací rozvody

Místo: Praha

Datum:

19.08.2014

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BT-VUSTE, spol. s r.o., Veltříkova 10, 160 41 Praha 6

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 107 163,14 1 273 237,61

z0950720

Rokycanova 297-18 - ležaté a stoupací rozvody

1 107 163,14 1 273 237,61

14

STA

7

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rokycanova 297-18 - ležaté a stoupací rozvody

KSO:

Místo:

Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

BT-VUŠTE, spol. s r.o., Veltřikova 10, 160 41 Praha 6

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.08.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

45316066

CZ45316066

IČ:

DIČ:

48

Cena bez DPH

1 107 163,14

DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

1 107 163,14

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

166 074,47

Cena s DPH

V CZK

1 273 237,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycanova 297-18 - ležaté a stoupací rozvody

Místo:

Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

BT-VUŠTE, spol. s r.o., Veltříkova 10, 160 41 Praha 6

Datum: 19.08.2014

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 107 163,14

210 223,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 957,50

31 - Zdi podpěrné a volné

332,00

34 - Stěny a přičky

854,00

4 - Vodorovné konstrukce

88 816,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

28 441,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 181,50

99 - Přesun hmot

2 080,00

997 - Přesun sítě

34 923,45

998 - Přesun hmot

32 903,50

PSV - Práce a dodávky PSV

840 455,49

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 487,72

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

585 908,21

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

146 464,18

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

38 500,00

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

14 910,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

2 942,00

767 - Konstrukce zámečnické

7 745,44

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

16 672,54

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 172,40

784 - Dokončovací práce - malby

1 653,00

M - Práce a dodávky M

5 484,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

5 484,00

49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	17 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycanova 297-18 - ležaté a stoupací rozvody

Místo:

Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

BT-VUŠTE, spol. s r.o., Veltřílkova 10, 160 41 Praha 6

Datum: 19.08.2014

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 107 163,14

D HSV Práce a dodávky HSV

210 223,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 957,50

1 K 342272248 Příčky tl 75 mm z pórobetonových příčekovek hmotnosti 500 kg/m³ - 1.PP, 1.NP

m² 13,500 445,00

6 007,50

VV 3*1,5*3

13,500

2 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím kotvami tl příčky do 100 mm - 1.PP, 1.NP

m 18,000 98,00

1 764,00

VV 3*2*3

18,000

D 31 Zdi podpěrné a volné

332,00

3 K 310237241 Zazdívká otvorů pl do 0,25 m² ve zdivu nadzákladovými tl do 300 mm - 1.PP

kus 1,000 332,00

332,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1

1,000

D 34 Stěny a příčky

854,00

4 K 340237211 Zazdívká otvorů pl do 0,25 m² v příčkách tl do 100 mm - 1.PP

kus 7,000 122,00

854,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1*7

7,000

D 4 Vodorovné konstrukce

88 816,00

5 K 411386621 Zabetonování prostupů v instal. šachtách směsí pl do 0,25 m²

kus 52,000 564,00

29 328,00

VV 7*4*8*3

52,000

6 K 411388532R01 Montáž trubních ucpávek ze stěrky Promastop P - Zvrstvy

ks 52,000 587,00

30 524,00

VV 7*4*8*3

52,000

7 M 595912810 protipožární stěrka Promastop P

kg 52,000 557,00

28 964,00

VV 7*4*8*3

52,000

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

28 441,70

8 K 611325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m² na stropěch

kus 7,000 421,00

2 947,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1*7

7,000

9 K 61232141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn - 1.NP

m² 13,500 205,00

2 767,50 CS ÚRS 2014 01

VV 3*1,5*3

13,500

10 K 612325223 Vápenocementové štukové omítka malých ploch do 1,0 m² na stěnách - 1.PP

kus 14,000 382,00

5 348,00 CS ÚRS 2014 01

VV 7*2

14,000

11 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou - byty

m² 192,400 18,00

3 463,20 CS ÚRS 2014 01

VV (1*1,2+1*2,5)*52

192,400

12 K 619999041 Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru

m² 37,000 36,00

1 332,00 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	641951611R01	(7*3+7*2+1*2)*1*1 Osazování kovových slepých rámu - stěny šachet - byty	kus	37,000	52,000	242,00	12 584,00
	VV		1*52			52,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 181,50	
14	K	952902221	Čištění budov zamezení schodišť	m2	140,000	5,00	700,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		7*5*4			140,000		
15	K	95345122	Kotvy mechanické M 10 dl 110 mm pro střední zatížení - 1.PP	kus	28,000	85,00	2 380,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		2*14			28,000		
16	K	962086111	Bourání přiček z plynosilikátu tl do 150 mm - 1.NP	m2	13,500	62,00	837,00	
	VV		3*1,5*3			13,500		
17	K	968072245R01	Demontáž kovových rámu jednoduchých pl do 2 m2 - byty	m2	52,000	126,00	6 552,00	
	VV		1*52			52,000		
18	K	971011311	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů tl do 150 mm pl do 0,25 m2 - 1.PP	kus	7,000	74,00	518,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1*7			7,000		
19	K	971052341	Vybourání nebo prorážení otvorů v žb pl do 0,09 m2 tl do 300 mm - 1.PP	kus	1,000	487,00	487,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1*1			1,000		
20	K	976082121	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1*14			14,000		
21	K	977131212	Vrty dovrční přiklepovými vrtačky D 10 mm do prostého betonu - 1.PP	m	5,600	115,00	644,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		2*14*0,2			5,600		
22	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek stropů o rozsahu do 100 %	m2	7,000	68,00	476,00	
	VV		1*1*7			7,000		
23	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn o rozsahu do 100 %	m2	13,500	65,00	877,50	
	VV		3*1,5*3			13,500		
D	99		Přesun hmot				2 080,00	
24	K	968071113	Vyvešení nebo zavěšení kovových křídel pl přes 1,5 m2 - byty	kus	104,000	20,00	2 080,00	
	VV		(1+1)*52			104,000		
D	997		Přesun sutě				34 923,45	
25	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	9,335	1 320,00	12 322,20	CS ÚRS 2014 01
26	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	9,335	230,00	2 147,05	CS ÚRS 2014 01
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	442,560	15,00	6 638,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		14,752*30			442,560		
28	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	9,335	1 480,00	13 815,80	CS ÚRS 2014 01
D	998		Přesun hmot				32 903,50	
29	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	131,614	250,00	32 903,50	CS ÚRS 2014 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				840 455,49	
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				14 487,72	
30	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	55,000	185,00	10 175,00	
	VV		1*52+1+1+1			55,000		
31	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výústek nebo manžet DN 100	kus	55,000	78,00	4 290,00	
	VV		1*52+1+1+1			55,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,032	480,00	15,36 CS ÚRS 2014 01	
33	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,032	230,00	7,36 CS ÚRS 2014 01	
D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod								
34	M	345718040R01	žlab pozinkovaný 20mm pro potrubí PPR20	m	22,000	32,00	585 908,21	
	VV		4+6+6+6		22,000		704,00	
35	M	345718040R02	žlab pozinkovaný 25mm pro potrubí PPR25	m	25,000	38,00	950,00	
	VV		2+5+4+2+3+5+4		25,000			
36	M	345718040R04	žlab pozinkovaný 40mm pro potrubí PPR40	m	36,000	58,00	2 088,00	
	VV		5+4+2+3+1+3		18,000			
	VV		5+4+2+3+1+3		18,000			
	VV		Součet		36,000			
37	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	284,000	42,00	11 928,00	
	VV		4+6+6+6+2		24,000			
	VV		21*4+2*3		156,000			
	VV		2*52		104,000			
	VV		Součet		284,000			
38	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	348,000	52,00	18 096,00	
	VV		(5+4+2+3+1+3)*2		36,000			
	VV		12*7+9*4+12*3+12*7+9*4+12*3		312,000			
	VV		Součet		348,000			
39	K	722130831	Demontáž nástěnký	kus	10,000	40,00	400,00	
	VV		1+1+4*2		10,000			
40	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	6,000	235,00	1 410,00 CS ÚRS 2014 01	
	VV		1*6		6,000			
41	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	9,000	302,00	2 718,00 CS ÚRS 2014 01	
	VV		1*9		9,000			
42	K	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	14,000	420,00	5 880,00 CS ÚRS 2014 01	
	VV		1*14		14,000			
43	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4	kus	104,000	215,00	22 360,00 CS ÚRS 2014 01	
	VV		52*2		104,000			
44	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	126,000	221,00	27 846,00	
	VV		4+6+6+6+52*2		126,000			
45	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	181,000	283,00	51 223,00	
	VV		2		2,000			
	VV		5+4+2+3+5+4		23,000			
	VV		21*4+2*3		156,000			
	VV		Součet		181,000			
46	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	144,000	323,00	46 512,00	
	VV		9*4+12*3		72,000			
	VV		9*4+12*3		72,000			
	VV		Součet		144,000			
47	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	204,000	396,00	80 784,00	
	VV		(5+4+2+3+1+3)+(5+4+2+3+1+3)		36,000			
	VV		12*7+12*7		168,000			
	VV		Součet		204,000			
48	K	722174073	Kompenzační smýčka PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	14,000	225,00	3 150,00	
	VV		2*7		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	722174074	Kompenzační smýčka PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	kus	7,000	302,00	2 114,00	
	W		1*7					
50	K	722174075	Kompenzační smýčka PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	kus	7,000	394,00	2 758,00	
	W		1*7					
51	K	722179191	Připlatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	104,000	256,00	26 624,00	
	W		52*2					
52	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	116,000	55,00	6 380,00	CS ÚRS 2014 01
	W		(2*4+6+6)/2+104					
53	K	722181126	Objímka do DN 50 mm	kus	236,000	78,00	18 408,00	
	W		14*2+104*2					
54	K	722181211	Tepeľné izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	22,000	39,00	858,00	
	W		4+6+6+6					
55	K	722181212	Tepeľné izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	106,000	41,00	4 346,00	
	W		2+52*2					
56	K	722181222	Tepeľné izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	106,000	52,00	9 048,00	
	W		5+4+2+3+1+3					
	W		9*4+12*3+12*7					
	W		Součet					
57	K	722181223	Tepeľné izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	63,000	62,00	3 906,00	
	W		41+22					
58	K	722181232	Tepeľné izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	312,000	78,00	24 336,00	
	W		21*4+24*3+9*4+12*3+12*7					
59	K	722181242	Tepeľné izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	41,000	95,00	3 895,00	
	W		18+23					
60	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	655,000	25,00	16 375,00	
	W		22*2+23+18+18+12*7+9*4+12*3+12*7+9*4+12*3+21*4+24*3+52*2					
61	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	10,000	158,00	1 580,00	CS ÚRS 2014 01
	W		1+1+2*4					
62	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	266,000	65,00	17 290,00	
	W		7*3+2+52*2+8*2					
63	K	722112440	Orientační štítky na zed'	soubor	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2014 01
	W		1*7					
64	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	2,000	125,00	250,00	
	W		1+1					
65	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	4,000	398,00	1 592,00	CS ÚRS 2014 01
	W		1+1+1+1					
66	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	120,000	95,00	11 400,00	CS ÚRS 2014 01
	W		8*2+52*2					
67	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	110,000	105,00	11 550,00	CS ÚRS 2014 01
	W		3*2+52*2					
68	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	2,000	15,00	30,00	CS ÚRS 2014 01
	W		2					
69	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	104,000	22,00	2 288,00	
	W		52*2					
70	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	3,000	78,00	234,00	
	W		1+1+1					
71	M	422107730R01	ventil regulační DN20, termostatický, s možností termické desinfekce	kus	3,000	3 320,00	9 960,00	
	W		1+1+1					

7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	52,000	50,00	2 600,00	
	VV		52					
73	K	722262222	Vodomeř závitový do 40 ° C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s	kus	52,000	674,00	38 418,00	
	VV		52+1+1+1+1+1					
74	K	722263202	Vodomeř závitový do 100 ° C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s	kus	57,000	705,00	40 185,00	
	VV		52+1+1+1+1+1					
75	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	57,000	28,00	22 372,00	
	VV		18+18+23+22+2					
	VV		84+72+84+72+156+144					
	VV		52*2					
	VV		Součet					
76	K	722290234	Připojení vodovodního potrubí do DN 80	m	799,000	30,00	23 970,00	
77	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	8,277	380,00	3 145,26	CS ÚRS 2014 01
78	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	8,277	350,00	2 896,95	CS ÚRS 2014 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

146 464,18

79	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	54,000	175,00	9 450,00	
	VV		52+1+1					
80	K	725111911	Odmontování klozetové nádrže	kus	54,000	50,00	2 700,00	
	VV		52+1+1					
81	K	725114926	Přeřezání šroubu	kus	106,000	25,00	2 650,00	
	VV		53*2					
82	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	85,000	1 230,00	104 550,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		83+1+1					
83	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1					
84	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	95,00	190,00	
	VV		1+1					
85	K	725210929	Opravy umyvadel zhotovení lemu na odpadní trubce umyvadla	kus	2,000	22,00	44,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1					
86	K	725219102	Montáž umyvadla připraveného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1					
87	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1					
88	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	3,000	560,00	1 680,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1+1					
89	M	552313070	výlevka nerezová SLVN 01 nástěnná	kus	1,000	6 230,00	6 230,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1					
90	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubčky G 1/2	soubor	4,000	175,00	700,00	
	VV		1+1+1*2					
91	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	65,00	195,00	
	VV		1+1+1					
92	K	725820802	Demontáž baterie	soubor	1,000	80,00	80,00	
	VV		1					
93	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1+1					
94	M	551431270	baterie dřezová s horním výtokem, ústí 200 mm	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1+1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	775829111	Montáž baterie stojánkové G 1/2	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2014 01
96	M	551440040	baterie umyvadlová stojánková páčková	kus	1,000	2 840,00	2 840,00	
97	K	775980123	Montáž dvířka 30/30	kus	2,000	98,00	196,00	
	VV		1+1		2,000			
98	M	553472000	dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1+1		2,000			
99	K	725991811	Demontáž konzol, jednoduchých pro potrubí	kus	104,000	32,00	3 328,00	
	VV		52*2		104,000			
100	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,263	480,00	126,24	CS ÚRS 2014 01
101	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,263	380,00	99,94	CS ÚRS 2014 01
D 740								
			Elektromontáže - zkoušky a revize				38 500,00	
102	K	740991100R01	Celková prohlídka a montáž el. rozvodu pro obnovu pospojení	kus	7,000	5 500,00	38 500,00	
	VV		7*1		7,000			
D 744								
			Elektromontáže - montáž vodičů měděných				14 910,00	
103	K	74422110	Montáž kabel Cu sk. 1 do 1kV do 0,40kg trubka nebo lišta zatážená	m	355,000	10,00	3 550,00	
	VV		52*1		355,000			
	VV		7*3*11		231,000			
	VV		40+32		72,000			
	VV		Součet		355,000			
104	M	196411500	dráty Cu 4 (CY 8,00 - 10 mm) ZŽ	kg	355,000	32,00	11 360,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		355		355,000			
D 746								
			Elektromontáže - soubory pro vodiče				2 942,00	
105	K	746211110	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	121,000	20,00	2 420,00	
	VV		52*2		104,000			
	VV		7*2		14,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		121,000			
106	K	746212110	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	9,000	18,00	162,00	
	VV		7*2		9,000			
107	M	354305910R01	svorka AB ochranného pospojení vč. pásky Cu	kus	9,000	40,00	360,00	
	VV		7*2		9,000			
D 767								
			Konstrukce zámečnické				7 745,44	
108	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	14,000	80,00	1 120,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		14		14,000			
109	M	423928880	konzola lištová 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm	kus	14,000	320,00	4 480,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		14		14,000			
110	M	423929120	spojka prodlužovací šestihraničnatá M 12 x 35	kus	28,000	25,00	700,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		14*2		28,000			
111	M	423929340	vrut zděšený M 10 x 180	kus	28,000	1,00	308,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		14*2		28,000			
112	M	423929430	šroub lištový M 10 x 40	kus	28,000	39,00	1 092,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		14*2		28,000			
113	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,032	880,00	28,16	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,032	540,00	17,28	CS ÚRS 2014 01
D 781								
115	K	781441122	Dokončovací práce - obklady keramické	m2	12,000	480,00	16 672,54	
	VV		Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 kladených do malty 2*(1+0,5+0,5)*3	m2	12,000		5 760,00	CS ÚRS 2014 01
116	M	597610000	obkládačky keramické (bílé i barevné) cca 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	13,200	430,00	5 676,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		12*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	13,200			
117	K	781449192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za omezený prostor 2*(1+0,5+0,5)*3	m2	12,000	175,00	2 100,00	CS ÚRS 2014 01
	VV			m	12,000			
118	K	781494511	Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo (1+0,5+0,5+2+2)*3	m	18,000	84,00	1 512,00	
	VV		Penetrace podkladu obkladů	m2	12,000	48,00	576,00	
119	K	781495111	2*(1+0,5+0,5)*3	kus	12,000	38,00	456,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	t	0,559	640,00	357,76	CS ÚRS 2014 01
120	K	781495141	2*6	t	0,559	420,00	234,78	CS ÚRS 2014 01
	VV			m2	23,800	108,00	2 570,40	CS ÚRS 2014 01
121	K	998781103	Natěry syntetické OK barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	23,800	187,00	8 602,00	CS ÚRS 2014 01
122	K	998781181	Opravy natěrů syntetických omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x tmel	m2	46,000			
	VV		(1,5+1,5+1,5)*2+4*(1+1,5)*2	m2	46,000			
D 783								
123	K	783124520	Dokončovací práce - natěry	m2	23,800	108,00	2 570,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		Natěry syntetické OK barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	23,800			
124	K	783822930	119*0,2	m2	46,000	187,00	8 602,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		Opravy natěrů syntetických omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x tmel	m2	46,000			
	VV		(1,5+1,5+1,5)*2+4*(1+1,5)*2	m2	46,000			
D 784								
125	K	784221101	Dokončovací práce - malby	m2	43,500	38,00	1 653,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech do 3,80 m	m2	29,500			
	VV		1*2+7*2+13,5	m2	14,000			
	VV		7*2	m2	43,500			
	VV		Součet	m2	43,500			
D M								
Práce a dodávky M								
D 58-M								
126	K	580103001	Revize vyhrazených technických zařízení	okruh	57,000	62,00	3 534,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečném	měření	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2014 01
127	K	580106011	52*(1+1+1+1+1	měření	7,000			
	VV		Měření celkového nebo ochranného vodiče	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2014 01
128	K	580107015	7	kus	4,000			
	VV		Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	4,000			
	VV		2*2	kus	4,000			
D VRN								
Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1								
129	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2014 01
	K		Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 01
D VRN2								
130	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 01
	K		Příprava staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 01

7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3 Zařízení stavenišť								
131	K	030001000	Zařízení stavenišť	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
							15 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost								
132	K	041002000	Dozory	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
133	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2014 01
134	K	044002000	Revize	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2014 01
135	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01
							17 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy								
136	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01
137	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2014 01
							3 000,00	
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								
138	K	083002000	Pracovní pohotovost	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01